
Додаток 1
до рішення сесії районної ради
″04″ лютого 2022 р. №203

РОЗРАХУНОК
щодо фінансового забезпечення виконання Програми сприяння функціонуванню відділу організації діяльності центрів надання адміністративних послуг, цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації Кропивницької районної державної адміністрації  на 2022 рік


	№
з/п
	Перелік заходів програми
	Термін виконання заходу
	Загальний обсяг фінансування, всього, грн.
	В тому числі, грн.
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	2022
	
	

	
	
	
	
	Бюджети сільських, селищних, міських територіальних громад
	Районний бюджет

	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	9

	1
	Оплата інших поточних видатків (у тому числі придбання канцтоварів, інформаційних стендів, інших товарів, поштових марок, конвертів, електронних ключів ремонт та обслуговування комп’ютерної та офісної техніки), транспортні послуги, оплата послуг за навчання працівників Відділу та інших послуг 
	2022
	100000
	50000
	50000
	Забезпечення роботи Відділу

	2
	Всього коштів
	
	100000
	50000
	50000
	


_________________________________






















Додаток 2
до рішення сесії районної ради
″04″ лютого 2022 р. №203

Напрями реалізації та заходи
Програми сприяння функціонуванню відділу організації діяльності центрів надання адміністративних послуг, цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації Кропивницької районної державної адміністрації  на 2022 рік

	№
з/п
	Назва напряму реалізації (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Орієнтовні обсяги
фінансува-ння (вартість),
грн.
	Очікува-ний результат

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8

	1
	Забезпечення  функціонування відділу організації діяльності центрів надання адміністративних послуг, цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації Кропивницької районної державної адміністрації
	Оплата інших поточних видатків (у тому числі придбання канцтоварів, інформаційних стендів, інших товарів, поштових марок, конвертів, електронних ключів ремонт та обслуговування комп’ютерної та офісної техніки), транспортні послуги, оплата послуг за навчання працівників Центру та інших послуг
	2022
	Кропивницька районна державна адміністрація Кіровоградсь-кої області
	100000
	Функціонування Відділу


________________________________

















Додаток 3
до рішення сесії районної ради
″04″ лютого 2022 р. №203
ПАСПОРТ
Програми сприяння функціонуванню відділу організації діяльності центрів надання адміністративних послуг, цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації Кропивницької районної державної адміністрації  на 2022 рік

	№
з/п
	Назва
	Програма сприяння функціонуванню 
Центру надання адміністративних послуг Кропивницької районної державної адміністрації Кіровоградської області на 2020 рік

	1
	Підстава для розробки Програми
	Закони України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про адміністративні послуги», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо спрощення умов ведення бізнесу (дерегуляція), постанов Кабінету Міністрів України від 20 лютого 2013 року №118 «Про затвердження Примірного положення про центр надання адміністративних послуг»,від 1 серпня 2013 року № 588  «Про затвердження Примірного регламенту Центру надання адміністративних послуг», розпорядження Кабінету Міністрів України від 14 травня 2014 року №523-р «ПроДеякі питання надання адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри надання адміністративних послуг», Закон України від 10.12.2015 року  № 888-VIII «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розширення повноважень органів місцевого самоврядування  та оптимізації надання адміністративних послуг».

	2
	Ініціатор розроблення Програми
	Кропивницька районна державна адміністрація Кіровоградської області

	3
	Розробники Програми
	Відділ відділу організації діяльності  центрів  надання адміністративних   послуг,   цифрового   розвитку,   цифрових  трансформацій  і цифровізації  Кропивницької  районної  державної адміністрації.


	4
	Відповідальні виконавці Програми
	Кропивницька районна державна адміністрація Кіровоградської області

	5
	Учасники та виконавці Програми
	Кропивницька районна державна адміністрація Кіровоградської області, Кропивницька районна рада

	6
	Мета  Програми
	Створення зручних і сприятливих умов для отримання послуг громадянами, суб’єктами господарювання, забезпечення відкритості інформації про діяльність органів виконавчої влади та функціонування відділу організації діяльності  центрів  надання адміністративних   послуг,   цифрового   розвитку,   цифрових  трансформацій  і цифровізації  Кропивницької  районної  державної  адміністрації ї

	7
	Фінансування
	З районного бюджету та бюджетів сільських, селищних, міських територіальних громад та інших джерел, не заборонених законодавством

	8
	Загальний обсяг фінансування  всього
	100000,00 грн.

	9
	Координація роботи та контроль виконання заходів Програми
	Координацію та взаємне інформування учасників Програми здійснює відділ організації діяльності  центрів  надання адміністративних   послуг,   цифрового   розвитку,   цифрових  трансформацій  і цифровізації  Кропивницької  районної  державної адміністрації.
Контроль за цільовим та ефективним використанням коштів здійснюється відповідно до діючого законодавства.


______________________________

